МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

ТРИДЦАТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от  20.12.2011  №  103

О  внесении  изменения  в  Прогнозный
план  приватизации  имущества
муниципального  образования  «Город
Новодвинск» на 2011 год, утверждённый
решением  18-й  сессии  Городского
Совета  депутатов  муниципального
образования  «Город  Новодвинск»
четвёртого созыва от 23.12.2010 № 52

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  21.12.2001  №  178-ФЗ  (в  ред.  от
18.07.2011,  с  изм.  от 21.11.2011)  «О приватизации государственного и муниципального
имущества»,  статьёй  27  Положения  о  порядке  управления  собственностью
муниципального образования «Город Новодвинск», утверждённого решением 15-й сессии
Городского Совета депутатов муниципального образования «Город Новодвинск» третьего
созыва от 28.09.2006 № 88 (с изм. от 21.02.2008 № 145, от 24.04.2008 № 156, от 04.06.2009
№ 7, от 12.10.2011 № 75),

Городской Совет РЕШАЕТ:
1. Внести изменение в Прогнозный план приватизации имущества муниципального

образования  «Город  Новодвинск»  на  2011  год,  утверждённый  решением  18-й  сессии
Городского  Совета  депутатов  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
четвёртого созыва от 23.12.2010 № 52 (с изм. от 23.03.2011 № 61, от 12.10.2011 № 79),
исключив раздел 1 «Перечень муниципальных унитарных предприятий муниципального
образования «Город Новодвинск», планируемых к приватизации в 2011 году».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

И.о. главы муниципального образования
«Город Новодвинск»                                                                                                М.Б. Хвостюк